minus incuciebat faciebatue de aliis partibus exteris.

*1241. Mfs. Stanislaus Pyen^sek de Yytho^icze Capts. Sanoez. inter gsum. lohannem Sup-

pine. Sanoez. et nobil. lohannem et Raphaelem et fratres germanos indivisos vallavit vadium CCCC
marc.

|
(z. p.)

JDLiIK^. 1477. Achim feria sexta ipso die s. lacohi Apli. (25. Lipca 1477 r.) 412

*1242. Gsus. Johannes Suppinc. Sanoez. indixit se per procuratorem suum dom. Cristinum jj

ludicem teiTe Sanoez. glem. adversus nobil. Raphaelem Tharnawsky, qui non paruit. Mfs. Stanislaus

Pyen^sek de Vythovicze Capts. Sanoez. ob solemnitatem diey festi distulit in crastinum diem.

DLi^TCT. Actum die sdbhato in crastino s. lacohi ipso die s. Ann (26. Lipca 1477 r.)

prounc ludice castr. Thoma Pomorsky Burgr. castri Sanok , Nicolao Iavorsky, Nicolao Byernascho-

wsky tunc in iudicio residentihus.

*1243. Minister. Nicolaus recognovit
,
qnia nobil. Raphael Tharnawsky super vadium CCCC

marc. rallatum inter eundem Raphaelem et gsum. lohannem Suppinc. illud vadium mfi. Stanislai Pye-

ny^sek Captei. Sanoez. non advertens eundem lohannem trusit. Quod idem ministerialis cognovit, quia

coram ipso solus Raphael recogno\it et coram aliis bonis hominibus, quod lohannem Suppincernam

trusit.
I

*1244. Gsus. Thomas Pomorsky Burgi-avius et ludex Sanoez. castr, cum consensu suoinim^is

nobilium protunc secum residencium Nicolao Iavorsky et Nicolao Byernaschowsky terminum posuit il

per duas ebdom. Presentibus gsis. Leonardo Trib. Sanoez., Cristno de Vara ludiee gli., Peka de

Grabovnycza.

*I245. Gsus. Johannes Suppinc. Sanoez. glis. per suum procuratorem dom. Cristinum

ludicem glem. Sanoez. condempnavit dom. Raphaelem Tharnawsky ob non paricionem in primo

termino.

*1246. Mfs. Stanislaus Pyen^sek de Yythouicze Capts. Sanoez. inter gsos. lohannem Suppinc.

et Advoc. Sanoez. et lohannem Raphaelem , Nicolaum , Zebrzyd vadium sexcentarum marc. imposuiL

Partes stantes in presencia hoc idem vadium suseepenint et manus dom. Stanislao Capto. stipulave-

runt. Presentibus gsis. Leonardo Trib. Sanoez. et Peka de Grabownycza, Clemente Radvan de P4ko-

schowka, Nicolao luriowsky. Actum die sabbato ipso Ann. (26. Lipca 1477 r.) (z. p.)

1243. Raphael Tharnawsky tenetur eulpam trium marcar. pro eo, quod non stetit in ter-

mino primo ad instanciam gsi. lohannis Suppinc. Sanoez.
|

*1248. Mfs. Stanislaus Pyeny^sek de Vythovicze Capts. Sanoez. nobili Stanislao Dobek obli-*^*

gatur triginta marc. solvere pro f. Nativit. Dom. futuro. Et si Dobek esset aliquo negocio prepeditus, n.

quod pro f. Nativit. Dom. futuro pro tollendis peceuniis se transferre minus posset aut si super eun-

dem Deus mortem permiserit, extune Dobek gso. Nicolao luriowsky triginta marcas ad exigendum

comisit. Actum feria III* prox. post f. lacobi. (29. Lipca 1477 r.)

*1249. Coram nobis gsis. Cristino ludiee de Yara et Nicolao Subiud. de Szyemuschowa,

Thoma Pomorsky Burgr. Sanoez. glibus. Nicolao luriowsky arbitri inter gsum. Leonardum Trib. Sa-

noez. et lohannem Mroczek de Mrokowa arbitri exi8tentes adinvenerunt
,

quod quidquid inter rixa8

habaeront et presertim boves doms. Leonardo^ ipsi Mroczek et alia queque omnia aput eum retenta

18*
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415 et lohannes Mroczek econverso sib Leonardo consipationes alias ospy tenebitur
|
restituere. Et homi-

n nem Stako Yalaehum ipse Mroczek debet amicabiliter complcare et pro suis vulneribus et percussio-

nibus eidera Stako satisfacere et oves restituere super ipsius simplicem assercionem. Nichilominus

nomine mfi. Stanislai Pyeny^sek de Yythouicze Captei. Sanocz. inter eosdem pacem indixerunt sub va-

dio centum marc. Actum feria YI** prox. ant f. s. Margarethe. (11. Lipca H77 r. (z. p )

*1250. Coram nobis gsis. Cristino de Vara ludice et Nicolao de Szyemusctiowa Subiud.,

Thoma Pomorsky Bm'gT. Sanocz. glibus. arbitri inter gsum. Leonardum Trib. Sanocz. de Pobyedna

et inter nobli. lohannem Mroczek adinvenerunt . ut quidquid mediantibus rixis inter se habuerint , sibi

invicem restituere debebunt et presertim Laonardus lohanni Mroczek boves et Mroczek domino Leo-

nardo consipaeiones alias ospy et Yalacho Stako pro suis percussionibus et Yulnerlbus satisfacere te-

nebitur et oves sibi restituere sub vadio centum marc. Actum feria YI'^ prox. ant Margarethe. (11-

Lipca 1477 r.) Ceterum arbitri adinvenerunt cum consensu utriusue partis inscripcionem inducere

in librum castr.
|

416 DIli.XXJJ. Actum feria IIII'" ipso die s. Sixti (6. Sierpnia 1477 r.) protunc ludice

ni castr. Thoma Pomorsky et Nicolao Iavorsky.

*I25I. Nobil. Georgius de Bukova gso. Stanislao Pyeny^sek de Yythovycze Capto. Sanocz.

in villam suam Smynycza per Nicolaum minister, intromissionem dat pro eo
,
quia gso. Nicolao patri

ipsius fecit pro se fideiubere nobili Nicolao Czarnoczski de Zauthin literam super villam Zaslavye co-

ram nobis hic in castro Sanok aut nostro Burgravio ponere. Et si Georgius eandem literam in

duabus sept. non posuerit, extunc iam per dictum ministerialem dat intromissionem in villam Szmy-